
Zarządzenie Nr 1692.2021 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 13.04.2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Zarządzenia Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Górniczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić tekst jednolity Zarządzenia Nr 155.2015 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 

17.02.2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Górniczej z uwzględnieniem zmian ujętych w:  

 

 Zarządzeniu Nr 1524.2020 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 29.12.2020 r. 

 

§ 2 

Tekst jednolity, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Prezydent Miasta 

 

  Marcin Bazylak 


